



Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
Plac Wolności 3, 19 – 400 Olecko
tel.: 87 520 20 38, fax.: 87 520 25 58
www.olecko.pl brm@um.olecko.pl

Olecko, 11 maja 2018 r.

ORN.0003.14.2018

Pan Karol Sobczak
Radny Rady Miejskiej
w Olecku

Odpowiadając na Pana wniosek (177) zgłoszony podczas sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 27 kwietnia 2018 r. o treści:

„W związku z „Rokiem dla Niepodległej” oraz dniem samorządowca obchodzonym 27 maja zwrócił się o zorganizowanie sesji na centralnym placu w mieście z jednoczesnym podjęciem inicjatywy przyznania Medalu „Zasłużony dla Olecka” – warto podjąć taką inicjatywę wobec olecczan, którzy w sposób godny przyczynili się do rozslawienia naszego miasta”

uprzejmie informuję, że najbliższa sesja Rady Miejskiej zaplanowana na dzień 25 maja 2018 r. będzie obejmować:

- Sprawozdanie z realizacji w 2017 r. programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
- Przygotowanie do sezonu letniego – referat Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Olecku,
- Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2017 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Olecka,

co jednoznacznie przemawia za tym, że powinna odbyć się w budynku Urzędu Miejskiego w Olecku.

Ponadto, zgodnie z wolą Rady Miejskiej sesje są nagrywane. Trudno przewidzieć, czy byłoby to możliwe w terenie chociażby z uwagi na nieprzewidziane warunki atmosferyczne. Chciałbym również przypomnieć Panu, że taka sesja odbyła się w latach wcześniejszych i niestety mieszkańcy nie wzięli w niej udziału. Urząd dysponuje wystarczająco dużą salą konferencyjną, na której nie brakuje miejsc dla zainteresowanych sesją mieszkańców.

Wobec powyższego organizowanie sesji Rady Miejskiej w terenie ze względów merytorycznych, organizacyjnych jak i technicznych nie znajduje uzasadnienia.

Jednocześnie wyjaśniam, że procedura przyznawania Medalu „Zasłużony dla Olecka” odbywa się zgodnie z uchwałą Nr XLVII/353/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 14 sierpnia 2002 r. w sprawie ustanowienia medalu: „Zasłużony dla Olecka” zmienioną uchwałą Nr VII/61/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada
Wojciech Rejterada